
KROUŽEK NA PENIS SVAKOM WINNI

Návod k použití:

1) Zapnutí kroužku probíhá dvouvteřinovým podržením tlačítka na boku kroužku

2) Přivítá nás LED dioda a luxusně osvětlí znak SVAKOM na stříbrném povrchu

3) Tím spustí první stupeň vibrací v režimu třetí intenzity

4) Pro změnu intenzity stačí jednou krátce stisknout

5) Změnu režimu pulzace provedeme dvojklikem

6) Dálkové ovládání - zapněte kroužek a na ovladači stiskněte na dvě vteřiny prostřední tlačítko

7) Tak se obojí uvede do pohotovostního režimu

8) Stiskem tlačítka nahoru nebo dolů spustíte vibrace kroužku a můžete měnit jeho intenzitu

9) Dvojklikem tlačítka nahoru nebo dolů měníte režim pulzací

10) Jedním stisknutím prostředního tlačítka na ovladači kdykoliv během spuštěného režimu zapnete 

SVAKOM inteligentní mód, který střídá všechny stupně vibrací a pulzací včetně intenzity

Návod na údržbu

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kroužek je vodotěsný, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost

Kroužek je voděodolný, tzn., že na něj může dopadat stříkající voda, ale nesmí být do vody 

PONOŘEN! 

Napájení

Nabíjení kroužku s integrovaným Li-on akumulátorem se provádí pomocí přiloženému USB kabelu.

Napájení ovladače probíhá díky 2 bateriím typu CR 2032 3V.

Obsah balení:
Kroužek, napájecí USB kabel, sametový pytlík, baterie do ovladače


